sulia et coiiimoda in suis indigentiis se noverint j)er-

cepturos ; Statuimus, ordinamus
3

et vol urn us quod
Presidens Soeii et Scholares universi nostri CoH in-

fra probationis annum existentes Lector in S. Theo-

logia et duo Lectures in Philosophia etsi Socii Coti

rninime
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minime existant Magister informator Grammatico-

rum et Hostiarius sub eodem, quatuor capellani eon-

ductitiij singulis annis erga festum Natalis Dili pan-

num pro togis et capitiis de una et eadem secta per-

cipient de bonis communibus nostri Coft ^upradictL

Ita quod Presidens quinque virgatas et quilibet

aliorum predictorum quatuor virgatas et dimidium

percipiant. Proviso quod pretium virg :
ij

.9. vj d,

non excedat. Statuentes preterea quod triginta pau-

peres vocati Demyes octo Clerici capelle, l6 Cho-

riste et alii ministri nostri Cott intrinseci quicumque

erga dictum festurn Nativitatis Dni etiarn singulis

annis in perpetuum de bonis communibus dicti

Cott liberatas suas de conformi colore habeant de

competente panno ita quod pretium virg. xxijt/. non

excedat. Itaque tantum de hujusmodi panno ipso-

rum cuilibet tribuatur de quo unam togam conde-

centem facere poterit habito respectu ad j)ercipien-

tium staturam ita quod nulli eorundem plusquam
tres virgas panni distribuatur quovismodo.

Jo. Wimark in Artibus M r Notarius.

N XXVII. Sec p.

U. Whartons Anglia Sacra, I. p. 326.

Elogium Willelmi Waynflete.

JN E vacaret haec pagina, apposui elogium maximi

Prsesulis Willelmi Waynflete Episcopi Winton. ex

Epistola
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Epistola nuncupatoria E^r. Laurentii Gulielmi de Sa-

vona S. T. D. Ord. Minor, in Conventu Londinensi,

libro suo, cui titulus est Triumphus amoris D. N. J.

Christi, anno 1485 conscripto, praemissa.

Operae praetiurn fore existimavi, reverendissime

Pater ac colendissime Domine, librum hunc caritati

vestrae dirigere, tradere ac consignare ; nt res amore

et caritate referta ad patrem misericordia^ Domi-

numque clementissimum referatur ; in cujus gremio
blande ac benigne suscepta foveatur, et pastoral!

auctoritate illustrata ac defensata, plenius rutilet,

securius degustetur, diutiusque in suo robore con-

servetur. Ut quod mea tenuitas majestati atque

praestantiae tantarum reruin conferre non potuit ;

pastoralis authoritas, veneranda canities, consum-

mata prudentia, laudata pracdicataque a multis sa-

pientia,, multis vero in rebus probata per pietatis